
UCHWAŁA NR XI/114/2015
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie w związku z zarządzonym ogólnokrajowym referendum.

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318 ) w związku z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 
1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) na wniosek Burmistrza Bornego Sulinowa - Rada 
Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. 
o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. poz. 852) na dzień 6 września 2015 r. tworzy się 
odrębny obwód głosowania dla Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, ul. Szpitalna 5 oraz dla 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji dla Osób Chorych na Stwardnienie 
Rozsiane w Bornem Sulinowie, ul. Szpitalna 5.

2. Obwodowi, o którym mowa w ust. 1, nadaje się nr 6.

3. Siedzibą obwodowej komisji ds. referendum Nr 6 jest Dom Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie, ul. Szpitalna 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego, na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo oraz poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: C9B07A45-4A00-4580-A6AE-5B1018D1B8DD. Podpisany Strona 1




